
MLŽNÁ DĚLA

TECHNICKÉ PARAMETRY

V
er

ze
 0

4/
20

25

DF MINI

Centrála Čechy | Písková Lhota 211 | 290 01 Poděbrady | tel.: 325 615 901 | e-mail: info@norwit.cz
Centrála Morava | Pustiměř 265 | 683 21 Pustiměř | tel.: 542 425 911 | e-mail: pustimer@norwit.cz
Pobočka Ostrava | Frýdecká 1145 | 739 32 Vratimov | tel.: 558 669 911 | e-mail: ostrava@norwit.cz
Pobočka Strakonice | Na Křemelce 307 | 386 01 Strakonice | tel.: 720 049 806 | e-mail: strakonice@norwit.cz

NorWit, s.r.o.

Mlžné dělo DF Mini

Mlžné dělo DF Mini je mobilní zařízení na potlačování prašnosti 
s maximálním vodorovným dosahem 8 metrů, ideální na práce 
uvnitř budov, například při demolicích nebo rekonstrukcích.

Velmi vhodné je také při odstraňování azbestu, jelikož nemá 
ventilátor, vzduch nevíří a jemně rozprášená voda strhává 
prachové částice rovnou k zemi.

Standardní výbava

• Nerezová nádrž na vodu objemu 70 litrů
• 3 výměnné trysky pro různě velký dosah
• Kolečka a rukojeti pro přepravu
• Vysokotlaké čerpadlo
• Signalizace nízké hladiny vody
• Uzavírací kohout pro přepravu
• Ruční nastavování úhlu trysek

Volitelná výbava

• Přípojka pro připojení k rozvodu vody

Skutečné provedení se může od obrázku lišit

DF Mini Technické parametry
Čerpadlo (230 V, 50 Hz, 2,6 A) 0,55 kW

Tlak čerpadla 100 bar

Naklánění hlavy Nahoru 25° – Dolů 15°

3 různé trysky

Velký dosah vzdálenost 8 m

výdrž 1,33 h

pokrytí 83 m²

Střední dosah vzdálenost 7 m

výdrž 2,42 h

pokrytí 64 m²

Malý dosah vzdálenost 5 m

výdrž 5,3 h

pokrytí 33 m²

Objem nádrže 70 l

Rozměry 710 × 600 × 1300 / 2150 mm

Suchá hmotnost 70 kg

MAXIMÁLNÍ DOSAHY


